

にし棟3階 医療売店カタログ



一般財団法人同仁会



— 目次 —

サージカルテープ・弾性ストッキング	1
腹帯・T字帯・ディスポパンツ・バストバンド・綿キャップ	2
おむつ・パッド	3
おしりふき・からだふき・歯みがき	4
眼科用品	5
処置用品（綿球・綿棒・舌圧子・テガダーム）	6
ドレッシング・パッド・ガーゼ	7
包帯	8
人工心臓ベルト・呼吸訓練具	9
装具・サポーター	10
肌着・下着・ゆかた（女性）	11
肌着・下着・ゆかた（男性）	12
白衣	13

【サージカルテープ】

	3M マイクロポアサージカルテープ				
	通気性に優れたカブレにくいテープ。一般的に広く使用されている紙製テープ。				
	幅 (cm)	長さ (m)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	1.25	9.1	115 円	24	2,750 円
	2.5	9.1	231 円	12	2,750 円
5	9.1	459 円	6	2,750 円	
	3M トランスポアサージカルテープ				
	簡単にすばやく切れる穿孔半透明フィルム of テープ。基材はポリエチレンで粘着が強い。				
	幅 (cm)	長さ (m)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	1.25	9.1	138 円	24	3,300 円
	2.5	9.1	275 円	12	3,300 円
5	9.1	550 円	6	3,300 円	
	3M マイクロポアスキントーンサージカルテープ				
	顔や手足などに貼っても目立たない、肌色のサージカルテープ。紫外透過率を低く抑える。				
	幅 (cm)	長さ (m)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	1.25	9.1	227 円	24	5,448 円
	2.5	9.1	456 円	12	5,472 円
	ニチバン 優肌絆 (ゆうきばん)				
	皮膚角質保護に優れた肌にやさしい不織布タイプのサージカルテープ。				
	幅 (cm)	長さ (m)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	2.5	7	356 円	14	4,984 円
	3M ジェントルフィックスサージカルテープ 3969SP-1				
	低剥離刺激性・不織布タイプのサージカルテープ。				
	幅 (cm)	長さ (m)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	2.3	7	220 円	12	2,640 円

【弾性ストッキング】

	T.E.D. サージカルストッキング				
	術後・安静・臥床時の下肢静脈血流促進用の弾性靴下。レギュラー (ひざ丈)。				
	サイズ	ふくらはぎ周囲 (cm)	長さ (cm)	単価 (税込)	
	S・イエロー	~30.5	38~43	2,420 円	
	M・ホワイト	30.5~38	38~43	2,420 円	
	L・ブルー	38~44.5	41~46	2,420 円	
	LL・グリーン	44.5~51	41~46	2,420 円	

【腹帯・T字帯・ディスポパンツ】

	アメジスト 術後腹帯 (マジックテープ式)			
	一般的な術後腹帯。男女兼用。			
	ウエスト (cm)	ヒップ (cm)	単価 (税込)	
	55~105	75~105	964	
80~125	100~125	1,210 円		
	川本産業 術後腹帯 (ひも式)			
	二枚合わせのひも式腹帯。男女兼用。			
	布の長さ (cm)	布の幅 (cm)	ひもの長さ (cm)	単価 (税込)
	125	35	125	628 円
	アメジスト T字帯			
	術中・術後のT字帯。ふんどしタイプ。			
	布の長さ (cm)	布の幅 (cm)	ひもの長さ (cm)	単価 (税込)
	90	33	130	387 円
※大きめサイズがないためウエスト130cm以上の方はひもをつけ足して対応ください。				
	アメジスト ディスポパンツ (使い捨てパンツ)			
	伸縮性不織布・マジックテープ式のT字型使い捨てパンツ。			
	ウエスト (cm)	ヒップ (cm)	単価 (税込)	
	60~90	87~100	550 円	
65~100	95~108	550 円		
70~110	103~116	550 円		

【バストバンド】

	アルケア バストバンド・エース (胸帯)			
	主に術後の胸部 (圧迫) 固定に使用。マジックテープ式。			
	サイズ	胸囲 (cm)	単価 (税込)	
	S	59~79	1,694 円	
	M	77~97	1,815 円	
L	95~115	1,936 円		
LL	113~133	2,057 円		

【メリヤス綿キャップ】

	イノメディックス 綿キャップ		
	開頭手術後の出血確認に使用。メリヤス製。		
	サイズ	単価 (税込)	
	フリー	880 円	









【テープ式おむつ（前開き）】

	サルバ 安心Wフィット 男女兼用（1枚入り）				
	術中・術後・介護用のテープ式おむつ。寝たきり、自身で着脱しにくい方に。				
	ウエストヒップ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	Mサイズ 70~95	600	300 円	1	
	Lサイズ 90~125	600	300 円	1	
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					
	ネビアテンダー テープタイプ 男女兼用				
	術中・術後・介護用のテープ式おむつ。寝たきり、自身で着脱しにくい方に。 重ねて貼れる幅広テープ。消臭ポリマー配合。				
	ウエストヒップ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	Sサイズ45~90	450	3,680 円	32	
	Mサイズ 50~105	600	3,300 円	24	
	Lサイズ 65~125	600	3,300 円	24	
	XLサイズ75~140	600	3,680 円	20	
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					



【パンツ式おむつ（リハビリパンツ）】

	ポラミー やわ楽パンツ（1枚入り）				
	術中・術後・介護用のパンツ式おむつ。リハビリパンツ。自身で着脱できる方に。				
	ウエストヒップ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	M~Lサイズ・60~95	750	231 円	1	
L~LLサイズ・80~125	750	231 円	1		
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					
	ネビアテンダー はくだけフィットパンツ				
	術中・術後・介護用のパンツ式おむつ。リハビリパンツ。 自身で着脱できる方に。糸ゴムの間隔が広い幅広レグギャザーで漏れにくい。				
	ウエストヒップ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	Sサイズ50~75	300	2,420 円	26	
	Mサイズ60~95	300	2,530 円	26	
	Lサイズ85~125	300	2,860 円	26	
XLサイズ100~140	300	3,190 円	26		
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					

【パッド】

	サルバ 尿取りパッドスーパー（2枚入り）				 男性用
	男性用は固定ホール使用で男性器をしっかり固定。 女性用はナプキン様の形状で使いやすい。カプレを抑えるさわやかシート。				
	男女・大きさ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	男性・22×40	300	135 円	2	
	女性・20×47	300	135 円	2	
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					
	ネビアテンダーウルトラパッド				
	スピード吸水構造で、尿をすばやく吸収・拡散。日中使いに安心の吸収体。				
	大きさ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	29×49	400	1,080 円	30	
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					
	ネビアテンダーウルトラロング お肌・安心パッド				
	スピード吸水構造で、尿をすばやく吸収・拡散。ロングサイズの安心吸収。				
	大きさ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	29×56	600	1,320 円	30	
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					
	アレント 軟便も安心パッド				
	便を濾過する三層構造で、下痢や軟らかい便を吸収。尿も約4回吸収できる。 消臭効果で気になるニオイも安心です。				
	男女・大きさ (cm)	おしっこ吸収量 (ml)	単価 (税込)	入数	
	30×56	750	2,530 円	16	
※おしっこ1回分は約150mlと記載されています。					

【おしりふき・からだふき】

	オオサキ 超厚・超大おしりふき			
	刺激が少なく肌にやさしい。さわやかなベルガモットの香り。 ※水に溶けないため、トイレには流さず適切な廃棄方法で処理してください。			
	たて(cm)	よこ(cm)	単価 (税込)	入数
	20	30	660 円	50枚
	ネピアテンダー おしりふき			
	アルコールなし・トイレに流せない。 シートにたっぷりの水分を含んでいるので、拭き取り時の肌への負担が軽減。			
	たて(cm)	よこ(cm)	単価 (税込)	入数
	20	25	518 円	80

【口腔衛生用品】

	ハニック・ホワイトラボ 薬用フィトンチッド歯みがき		
	口臭予防特化ハミガキ。臭いそのものを分解し、"無臭"にすることをコンセプトに開発。血行を促進し歯茎を活性化するビタミンE配合。		
	容量 (g)	単価 (税込)	
80	1,320 円		
	ハニック・ホワイトラボ ペーパー歯みがき		
	いつでも、どこでも、水がなくても拭くだけで手軽に歯みがきができるシート状歯みがき。天然コットン100%のウェットペーパー使用。		
	たて(cm)	よこ(cm)	単価 (税込)
	12	8	330 円
9.6	8.2	1,980 円	30枚
	ハニック・ホワイトラボ Shimac (歯膜剤)		
	歯に塗る口腔ケア。歯に塗ると15秒で即乾。歯膜剤が被膜となり、ステインやバイオフィルム(虫歯菌や歯周病菌、歯垢等)を、歯に付着しにくくさせます。100%植物成分使用。歯みがきをすると落とせます。乳歯から、永久歯、金歯、銀歯、義歯等どんな歯にも使用できます。		
	容量	単価 (税込)	
	2.8ml	2,640 円	


【眼科用品】

	オオサキメディカル クリーンコットンアイ					
	目のまわり専用清浄綿。点眼前後の清拭、花粉の季節に。					
	サイズ (cm)	単価 (税込)	仕様	入数		
	3.75×4.0	314 円	1包2枚入り	16包 (32枚)		
						
	丹羽 ガーゼハンカチ					
	綿100%。円座や枕に敷いて使用。					
	サイズ (cm)	単価 (税込)	入数			
	35×35	198 円	1			
	名古屋眼鏡 アイカバー滅菌					
	透明のプラスチック眼帯。たまご型の細い方を耳側にあてて使用。					
	最大部サイズ (cm)	仕様	単価 (税込)	入数		
	9.5×7	ひもつき	340 円	1		
						
	川本産業 らくらく点眼					
	処方箋点眼液用。点眼瓶を固定し点眼しやすくする。					
	単価 (税込)	入数				
	550 円	1				
	白十字 眼帯セット					
	眼帯本体1、当てパッド3、清浄綿1 (2包) の一般的な眼帯セット。					
	単価 (税込)	入数				
	330 円	1セット				
	川本産業 アイパッチ					
	斜視・弱視訓練用眼帯。遮光で各種検査にも使用可。					
	外側サイズ (cm)	パッド部サイズ	単価 (税込)	仕様	入数	
	7.7×5.4	6.3×4.0	440 円	乳幼児 (1・2歳)	12	
8.7×7.3	6.8×5.1	550 円	3歳以上	10		
	ニチバン メパッチクリア					
	角膜保護テープ。防水・乾燥防止に用いる。基材はポリエチレンフィルム、粘着剤はアクリル系。					
	サイズ (cm)	単価 (税込)	入数			
	3.3×5.5	1,265 円	2枚×30シート			
	名古屋眼鏡 メオガードネオ					
	白内障や眼内レンズ術後の目をガードする保護メガネ。UVカット、くもり止め。					
	仕様	こめかみ間幅 (cm)	単価 (税込)			
	Mサイズ	13.3	3,080 円			
Lサイズ	15	3,080 円				

【処置用品】

	白十字 滅菌カップ入り綿球				
	電子線滅菌済み。脱落繊維が少ないので創傷部への綿残りが少ない。				
	仕様	球径 (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	NO.20 5球入り	2.0	108 円	20	1,980 円
	オオサキメディカル 滅菌リリアン綿球				
	綿100%の脱脂綿を球状にしてフィブリル化セルロースを噴霧し滅菌。型崩れしにくい。				
	仕様	球径 (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	NO.14K1 10球入り	1.4	83 円	10	1,660 円
	オオサキメディカル 滅菌オオサキ舌圧子				
	天然木を細長く加工し滅菌。口やのどを観察しやすくするため舌を押さえるのに用いたり、薬剤の塗布等に使用。				
	幅 (cm)	長さ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	1.5	15	15 円	50	750 円
	オオサキメディカル 滅菌綿棒				
	薬品の塗布・消毒等に使用。使い捨て。薬液はついていない。				
	綿体幅 (cm)	全長 (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	0.5	7.5	115 円 (10本入り)	200 (20袋分)	2,260 円
	1.0	15	22 円	150	3,300 円
	イノメディックス ザーリ内管ブラシ				
	内管の洗浄に使用 (未滅菌)。				
	ブラシ部長さ (cm)	ブラシ部幅 (cm)	全長 (cm)	単価 (税込)	
	7.0	1.0	13.0	132 円	
白十字 おむつとりかえ手袋					
左右区別なし・使い捨て。全長24.5cmで手首まで隠れる長さ。					
	表示サイズ	単価 (税込)	装着の目安		
	ふつうサイズ	1,540 円	一般女性用 (中指8cm)		
	大きめサイズ	1,540 円	一般男性用 (中指8.5cm)		
	浅井商事 うがいキャッチ				
	うがい・歯磨き・嘔吐物用。目盛り付きで正面または側面からも使用可能。				
	縦 (cm)	横 (cm)	高さ (cm)	単価 (税込)	
	13.0	19.7	6.5	880 円	

【テガダーム】

	テガダームトランスペアレントドレッシング				
	薄いフィルムに低アレルギー性アクリル系粘着剤を塗布。入浴・シャワーの際の防水・防汚、ガーゼ・創傷被覆材のカバードレッシング・カテーテル穿刺部の固定に。				
	サイズ (cm)	パッド部サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	10 × 12	なし	264 円	50	13,200 円
	6 × 7	なし	165 円	100	16,500 円
	9 × 10	4.5 × 6	209 円	25	5,225 円
	5 × 7	2.5 × 4	99 円	50	4,950 円

【ドレッシング・パッド】

	アルケア デルマエイド				
	創傷用吸収パッド。ガーゼ約18層分の高吸収力で滲出液の多い創にも対応。創傷面に固着しにくい非固着フィルムを両面に使用。				
	サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)	
	(2号) 5×7.5	33 円	100	3,100 円	
(6号) 10×10	60 円	100	5,500 円		
アルケア デルマポアドレッシング					
不織布の創傷用粘着ドレッシング。透湿性・防水性に優れ、パッド部の汚染状態の確認が容易。適度な柔軟性をもち、凹凸のある部位にもフィットします。					
サイズ (cm)	パッド部サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)	
(3号) 6×10	3×6.5	48 円	50	2,400 円	
アルケア シルキーポアドレッシング					
メッシュ状不織布の創傷用粘着ドレッシングで皮膚呼吸を妨げない。適度な柔軟性をもち、凹凸のある部位にもフィット。皮膚刺激の少ない粘着剤を使用。					
サイズ (cm)	パッド部サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)	
(2号) 5×7.5	2×4.0	37 円	50	1,750 円	
(3号) 6×10	3×6.5	42 円	50	1,950 円	
	アルケア エスアイエイド				
	創傷用シリコンゲルドレッシング。創傷部周辺に直接密着し滲出液を吸収。創傷面とその周囲皮膚への損傷リスクを低減します。				
	サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)	
(5号) 10×10	310 円	50	14,300 円		
ニチバン アトファイン					
傷口が閉じた直後から使える「傷あと」ケアテープ。「肥厚性瘢痕」や「ケロイド」を予防できます。					
サイズ (cm)	対応傷あとサイズ (cm)	入数	売価 (税込)		
S (3×4.9)	1～4	12	1,980 円		
M (5×11.4)	4～10	6	1,980 円		
L (5×16.4)	10～15	6	1,980 円		
LL (6×21.4)	15～20	4	1,980 円		



【ガーゼ】

	オオサキメディカル 滅菌ホスピタルガーゼ				
	ソフトで吸収性のよい一般的な処置用ガーゼ。				
	仕様	折り上がりサイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	4折10枚入り	15×15	220 円	20	4,400 円
8折10枚入り	7.5×15	172 円	10	1,720 円	
8折2枚入り	7.5×15	62 円	50	3,100 円	
	オオサキメディカル 滅菌縫ガーゼ エプロンガーゼ				
	気管切開用。呼吸器を隠し、気管切開部の湿潤を助ける。				
	仕様	サイズ (cm)	単価 (税込)		
4折1枚入り	30×30	312 円			
	オオサキメディカル 滅菌Yカットガーゼ				
	不織布タイプ。Y字に切れ目が入り気管カニューレ挿入部の保護に適する。				
	仕様	サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
16ply (16枚重ね)	7.5×7.5	55 円	50	2,750 円	
	オオサキメディカル 滅菌Sガーゼ リリアン13号				
	主に眼科用ガーゼとして使用。				
	仕様	サイズ (cm)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
2枚入り	7.5×7.5	60 円	250	11,750 円	
	アメジスト ワンウェイガーゼCW				
	未滅菌不織布ガーゼ。雑ガーゼ。繊維の脱落が少ない。				
	仕様	折り上がりサイズ (cm)	単価 (税込)		
4折200枚入り	15×15	1,100 円			




【包帯・粘着包帯・チューブ包帯】

	アルケア シルキーテックス (粘着性伸縮包帯)				
	優れた伸縮性と粘着力で屈曲部にもフィット。ガーゼの固定や軽度の圧迫固定に使用。 綿・ポリウレタン製。エマルジョン粘着剤の使用により、皮膚刺激の低減を実現。				
	仕様	サイズ	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	5号	5cm×5m	627 円	6	3,516 円
	アルケア シルキーポア (粘着性伸縮ガーゼ包帯)				
	高通気性のメッシュ状不織布使用で適度な柔軟性。基材はポリエステル不織布。 エマルジョン粘着剤の使用により、皮膚刺激の低減を実現。				
	仕様	サイズ	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	5号	5cm×10m	731 円	6	4,386 円
	アルケア エラスコット				
	綿100%弾力包帯。強撚加工を施し優れた弾力性を発揮。強い圧迫固定が必要な場合にも 適し、既成の弾性ストッキングではサイズが合わない方に代替品としても使用可能。				
	仕様	サイズ (伸長時)	単価 (税込)	箱 (入数)	箱売価 (税込)
	4号	10cm×4.5m	492 円	6	2,748 円
	白十字 伸縮包帯				
	一般的な伸縮包帯。伸縮自在なので、関節部でも簡単に巻くことができます。				
	仕様	サイズ (伸長時)	単価 (税込)		
	S	4.0cm×6.0m	286 円		
	M	5.0cm×5.0m	286 円		
L	6.5cm×4.0m	286 円			
	日本シグマックス レテラタイ				
	伸縮ネットチューブ包帯。スムーズに装着でき、切り口がほつれない独自編み。 ※10cm単位で必要な長さにカットして販売				
	仕様	サイズ (実長)	単価 (税込)	箱 (伸長時)	箱売価 (税込)
	6号 (頭・胸・腰用)	幅7cm×10cm単位	51 円	7cm×25m	4,536 円
	日本シグマックス エルチューブ				
	弾力チューブ包帯 (ネット状にはなっていません)。純綿糸とラテックスゴムを使用。 ※10cm単位で必要な長さにカットして販売				
	仕様	サイズ (実長)	単価 (税込)	箱 (実長)	箱売価 (税込)
	E (腕 (大)・脚 (中))	幅8.75cm×10cm単位	66 円	8.75cm×5m	3,190 円
	F (脚 (大)・大腿部)	幅 10cm×10cm単位	77 円	10cm×5m	3,630 円
G (大腿部 (大))	幅 12cm×10cm単位	88 円	12cm×5m	4,180 円	













【人工心臓ベルト】

	アメジスト 人工心臓固定ベルトセット (VADバンド)			
	1セット (2枚) 入り。マジックテープ式、プラスチック製固定具付き。			
	仕様	幅 (cm)	長さ (cm)	単価 (税込)
	Mサイズ	22.5~23.0	86.0	6,388 円
Lサイズ	22.5~23.0	99.0	6,388 円	
	アメジスト VASカバー (VADポシェット)			
	1セット (1枚) 入り。調節可能なベルトつき。			
	仕様	幅 (cm)	長さ (cm)	単価 (税込)
	フリーサイズ	23.0~23.5	最大100	7,150 円

【呼吸訓練具】

	ポーラファルマ スーフル			
	息を吐くときに抵抗を与え、正しく呼吸できると音が出る。ノーズクリップ付。			
	規格	仕様	サイズ (cm)	単価 (税込)
	約800ml	バルブ強度3段階	長さ34.0×幅7.5×奥行7.5	6,100 円
	エントリージャパン パワーブリーズメディック			
	吸気筋訓練器。息を吸うときに抵抗を与える。ノーズクリップ、洗浄剤付。			
	呼気負荷	仕様	サイズ (cm)	単価 (税込)
	10 ^ 90cmH20	負荷調節可	高さ13.3×幅12.3×奥行4.0	4,850 円
	スミスメディカルジャパン ポーテックス・コーチ2			
	患者の吸気量を表示し、深い呼吸を持続させる訓練を行う。一方弁が吸気時のみ開き再呼吸を防止。			
	規格	目盛範囲	サイズ (cm)	単価 (税込)
	2500	250~2500	高さ21.1×幅17.1×奥行6.8	3,850 円
4000	500~4000	高さ21.1×幅17.1×奥行6.8	3,850 円	

【装具・サポーター】

	アルケア ニースプリント（膝関節固定帯・屈曲タイプ）				
	軽度屈曲位に加工した変形・取り外し可能なステーで膝関節を固定。 膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲でサイズを決定。左右の区別なし。				
	サイズ	大腿周囲 (cm)	大腿長 (cm)	製品丈 (cm)	単価 (税込)
	ML	41~53	26~	48.5	7,920 円
	ロングML	41~53	29~	52.0	7,920 円
ロングLL	53~65	29~	52.0	7,920 円	
	アルケア ニーブレース（膝関節支持帯・伸展位タイプ）				
	脚の形状にフィットしたバックステーが、無理な力を加えることなく伸展位で膝関節を支持。膝蓋骨中心より15cm上の大腿周囲でサイズを決定。左右の区別なし。				
	サイズ	大腿周囲 (cm)	製品丈 (cm)	単価 (税込)	
	M	40~47	49.5	8,470 円	/
	L	47~54	49.5	8,470 円	
LL	54~61	49.5	8,470 円		
	日本シグマックス ファシリエイドサポーター（膝ショート）				
	軽度の膝関節疾患のサポートに使用。アクティブ樹脂ステー内蔵で動きをやすくサポート。膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲でサイズを決定。				
	サイズ	大腿周囲 (cm)	単価 (税込)		
	M	38~44	2,200 円		
	L	44~50	2,200 円		
LL	50~56	2,200 円			
	アルケア クラビクルバンド・II（鎖骨固定帯）				
	クッション性が高く曲線形状の肩パッドにより、腋窩への不快な当りを低減。 可動式の背部ベルトが装着時のズレを防ぎ、体型に合わせた的確な保持を実現。				
	サイズ	胸囲 (cm)	単価 (税込)		
	M	60 ~ 80	4,235 円		
	L	80 ~ 100	4,840 円		
LL	100 ~ 130	4,840 円			
	アルケア サクロフィックス（腰部固定帯）				
	フィット性を向上させる腹部の二分割構造により、容易な腹圧調整が可能。 背面の2本のアルミステーが腰を的確にサポート。				
	サイズ	腰周り (cm)	ウエスト (cm)	単価 (税込)	
	M	75~ 90	65~ 80	2,783 円	
	L	85~100	75~ 95	2,783 円	
LL	95~110	85~105	2,783 円		
	アルケア サクロライトデラックス（補助ベルト付腰部固定帯）				
	前屈・回旋が可能な幅狭設計と柔らかな腹部素材を採用。背面の2本のアルミステーが腰を的確にサポート。左右のバランス調節が可能な補助ベルト付。				
	サイズ	腰周り (cm)	ウエスト (cm)	単価 (税込)	
	M	75~ 90	65~ 80	2,057 円	
	L	85~100	75~ 95	2,057 円	
LL	95~110	85~105	2,057 円		
	アルケア サクロデラックス（補助ベルト付腰部固定帯）				
	フィット性を向上させる腹部の二分割構造により、容易な腹圧調整が可能。背面の4本のアルミステーが腰を的確にサポート。左右のバランス調節が可能な補助ベルト付。				
	サイズ	腰周り (cm)	ウエスト (cm)	単価 (税込)	
	E (腕 (大)・脚 (中))	75~ 90	65~ 80	3,146 円	
	F (脚 (大)・大腿部)	85~100	75~ 95	3,146 円	
G (大腿部 (大))	95~110	85~105	3,146 円		



【女性用】

	カタクラ キャロン V首（七分袖・半袖）			
	綿100%、日本製。Vネックで首周りのごわつきがない。			
	サイズ	胸囲 (cm)	半袖単価 (税込)	七分袖単価 (税込)
	M	79~87	1,045 円	1,210 円
L	88~94	1,045 円	1,210 円	
	カタクラ キャロン ボタン式前開き（七分袖・半袖）			
	綿100%、日本製。ボタン式の前開きなので処置の際まくり上げる必要がない。			
	サイズ	胸囲 (cm)	半袖単価 (税込)	七分袖単価 (税込)
	M	79~87	1,100 円	1,650 円
L	88~94	1,100 円	1,650 円	
	カタクラ キャロン マジックテープ（ワンタッチ）前開き（七分袖・半袖）			
	綿100%、日本製。手が不自由でも着脱が楽にできるマジックテープ式前開き。			
	サイズ	胸囲 (cm)	半袖単価 (税込)	七分袖単価 (税込)
	M	79 ~ 87	1,760 円	2,090 円
L	88 ~ 94	1,760 円	2,090 円	
LL	93 ~ 101	2,040 円	2,200 円	
	カタクラ キャロン スラックス下			
	綿100%、日本製。くるぶし丈のももひき。リブ付きでまくれ上がりにくい。			
	サイズ	ヒップ (cm)	単価 (税込)	
	M	87~95	1,430 円	
L	92~100	1,430 円		
LL	97~105	1,650 円		
	カタクラ キャロン ショーツ			
	綿100%、日本製。			
	サイズ	ヒップ (cm)	単価 (税込)	
	M	87~95	715 円	
L	92~100	715 円		
LL	97~105	825 円		
	ゆかた（ガーゼおねまき）			
	綿100%、背縫いなし、染色後温湯石けん水で水洗処理済み。			
	サイズ	身丈 (cm)	身幅 (cm)	単価 (税込)
	S	125	142	3,083 円
M	135	142	3,083 円	
L	140	142	3,083 円	
LL	140	155	3,285 円	




【男性用】

	カタクラ キャロン U首 (七分袖・半袖)			
	綿100%、日本製。季節を問わず着用できるベーシックな男性肌着。			
	サイズ	胸囲 (cm)		長袖単価 (税込)
	M	88~96		1,430 円
L	96~104		2,090 円	
	カタクラ キャロン ボタン式前開き (七分袖・半袖)			
	綿100%、日本製。ボタン式の前開きなので処置の際まくり上げる必要がない。			
	サイズ	胸囲 (cm)	半袖単価 (税込)	長袖単価 (税込)
	M	88~96	1,760 円	1,980 円
L	96~104	1,760 円	1,980 円	
	カタクラ キャロン マジックテープ (ワンタッチ) 前開き (七分袖・半袖)			
	綿100%、日本製。手が不自由でも着脱が楽にできるマジックテープ式前開き。			
	サイズ	胸囲 (cm)	半袖単価 (税込)	七分袖単価 (税込)
	M	88~96	2,090 円	2,200 円
L	96~104	2,090 円	2,310 円	
LL	104~112	2,310 円	2,420 円	
	カタクラ キャロン ズボン下			
	綿100%、日本製。くるぶし丈のももひき。リブ付きでまくれ上がりにくい。			
	サイズ	ウエスト (cm)	単価 (税込)	
	M	76~84	1,540 円	
L	84~94	1,540 円		
LL	94~104	1,760 円		
	カタクラ キャロン ロングパンツ			
	綿100%、日本製。ひざ丈のステテコ。			
	サイズ	ウエスト (cm)	単価 (税込)	
	M	76~84	1,155 円	
L	84~94	1,155 円		
LL	94~104	1,430 円		
	ブリーフ・トランクス			
	各種取り揃えあり。			
	サイズ	ウエスト (cm)	単価 (税込)	
	M	76~84	880円 ~ 899円	
L	84~94	770円 ~ 899円		
LL	94~104	770円 ~ 899円		
	ゆかた (ガーゼおねまき)			
	綿100%、背縫いなし、染色後温湯石けん水で水洗処理済み。			
	サイズ	身丈 (cm)	身幅 (cm)	単価 (税込)
	S	130	142	3,083 円
M	140	142	3,083 円	
L	145	142	3,083 円	
LL	145	155	3,285 円	

【女性用】

	千葉白衣長袖・半袖（二外白衣・詰襟W型）					
	千葉白衣オリジナル。ポリエステル65%、綿35%。					
	サイズ	着丈 (cm)	肩幅 (cm)	バスト (cm)	半袖単価 (税込)	長袖単価 (税込)
	S	95	37	95	5,920 円	6,070 円
M	100	38	100	5,920 円	6,070 円	
L	105	40	105	5,920 円	6,070 円	
	KAZEN一般白衣長袖・半袖（開襟タイプ）					
	ポリエステル65%、綿35%。					
	サイズ	着丈 (cm)	肩幅 (cm)	バスト (cm)	半袖単価 (税込)	長袖単価 (税込)
	S	95	38	95	3,880 円	3,880 円
M	100	39	100	3,880 円	3,880 円	
L	105	40	105	3,880 円	3,880 円	

【男性用】

	千葉白衣長袖・半袖（二外白衣・詰襟W型）					
	千葉白衣オリジナル。ポリエステル65%、綿35%。					
	サイズ	着丈 (cm)	肩幅 (cm)	バスト (cm)	半袖単価 (税込)	長袖単価 (税込)
	M	97	43	108	5,920 円	6,070 円
L	101	47	114	5,920 円	6,070 円	
LL	105	49	120	5,920 円	6,070 円	
	KAZEN一般白衣長袖・半袖（開襟タイプ）					
	ポリエステル65%、綿35%。					
	サイズ	着丈 (cm)	肩幅 (cm)	バスト (cm)	半袖単価 (税込)	長袖単価 (税込)
	M	105	44	108	4,000 円	4,050 円
L	110	46	112	4,000 円	4,050 円	
LL	115	48	120	4,000 円	4,050 円	
	ナガイレーベン EP男子・半袖（ケーシー白衣・横掛・EP167）					
	ポリエステル65%、綿35%。					
	サイズ	着丈 (cm)	肩幅 (cm)	バスト (cm)	半袖単価 (税込)	/
	M	74	44	104	4,510 円	
L	77	46	108	4,510 円		
LL	80	48	114	4,510 円		

※表示サイズ以外は注文となります。納期・価格はお問い合わせください。

※千葉大ワッペン502円、ワッペン縫い付け440円、ネーム刺繍550円～も承っております。